A rov.  ,do em
$

4

01,
Bruno d ida Santos li i

Fador 1k

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica
Poder Legislativo

GABINETE DO VEREADOR BRUNO DE ALMEIDA SANTOS
(BRUNO DO DEPÓSITO)

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Seropédica

MOÇÃO 22/2018

O Vereador Bruno de Almeida Santos (Bruno do depósito), no uso de suas
atribuições legislativas vem perante a esta Mesa Diretora após anuência do plenário,
requerer que seja concedida Moção de Aplausos e Congratulações as Senhoras
VALÉRIA OLIVA DA ROCHA E MARIA MADALENA DE FREITAS
RODRIGUES, ambas funcionárias desta Casa Legislativa.

Justificativa

A presente homenagem é fruto do reconhecimento desta Casa de Leis, pelo
empenho e pela dedicação na prestação de seus serviços.

Portanto através desta singela homenagem expressamos a nossa gratidão e
reconhecimento à importância das atividades que estas ilustres funcionárias realizam
para o bem estar de todos os funcionários desta casa de Leis e ainda pelas excelentes
pessoas que são que certamente contribuem para o desenvolvimento de nossa cidade.

Sala das Sessões, 17 de Outubro de 2018.

CAMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA
SETOR DE PROTOCOLO

D1ROCESSO N°75 ).4 )40-

. 1 ATAJ6 CvL• ?

ASSINATURA

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 - Centro - Seropédica - Rio de Janeiro.

CEP 23890-000

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA.

A Câmara de Seropédica, Estado do rio de

Janeiro, em Sessão Ordinária realizada no dia 17 de

Outubro DE 2018 aprovou "MOÇÃO DE

CUNGRATULAÇõES E APLAUSOS" à Senhora

VALÉRIA OLIVA DA ROCHA sendo merecedora

desta homenagem e do reconhecimento deste iE

Legislativo, pelos relevantes serviços prestados ao

nosso Município.

PLENÁRIO ÉLIO CABRAL, 17 de outubro de 2018.

Jose Celso da Costa
Presidente

Bruno de Almeida Santos
Vereador

Eek -

nsWWZUL28i Mg4~0.'"•"1U: t%21.4
Yy

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

A Câmara de Seropedica, Estado do fio de

Janeiro, em Sessão Ordinária realizada no dia 17 de 14

Outubro DE 2[118 aprovou "MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS" à Senhora MARIA

MADALENA DE FREITAS RODEIES, sendo

merecedora desta homenagem e do reconhecimento

deste Legislativo, pelos relevantes serviços

prestados ao nosso Município.

PLENÁRIO ÉZIO CABRAL 17 de Outubro de 20IB.

Jose Celso da Costa Bruno de Almeida Santos

Presidente Vereador